TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

SECRETARIA DA 2ª VARA CRIMINAL DE PONTA GROSSA

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 891/2018

PROTOCOLO SEI 0091073-50.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 25.01.2019

HORÁRIO: 13h00min

LOCAL: Tribunal do Júri da Comarca de Ponta Grossa; Rua Doutor Leopoldo Guimarães da

Cunha, 590

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

 Necessário que os candidatos compareçam com prancheta para realização da prova.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE

2082146-5 CAMILA MOREIRA DA SILVA HALAT

2082165-3 GABRIELLE ROTH MACHADO

2082168-2 KAUANNE ORLOVSKI

2082169-5 MARINA SEDOSKI

2082172-6 BEATRIZ FREITAS SANTOS

2082176-1 GIOVANA WAGNER DOS SANTOS

2082192-5 PRISCILA PIRES MEIRA

2082209-1 CIBELE MARCELA SANTANA

2082214-0 ALEXANDRE VON JELITA SALINA

2082234-5 KARLA APARECIDA FERREIRA

2082316-9 JESSICA DIATCZUK

2082325-6 PATRICIA MACHADO RIBEIRO

2082385-7 LETICIA BORATTO DALAZOANA

2082408-8 DIEGO ENRIQUE DA SILVA

2082569-3 DÉBORA SABIÃO WOLFARDT

2082671-3 VITOR CÉZAR GIOVANETTI DE PAULA

2082678-4 FABRÍCIO SCUDELAREK LASKOS

2082687-6 KATHRYNN AIESKA OLIVEIRA SOUZA

2082706-7 MAYARA RODRIGUES DA SILVA

2082718-3 MAYLON KAUAN AMES

2082720-3 RAYSSA FERREIRA CARNEIRO

2082749-5 JOSE GABRIEL FERNANDES MACHADO

2082761-0 JÉSSICA EMANUELE LES

2082766-8 GABRIELLE YUMI ZADRA

2082808-5 EDUARDO TARABAUCA NETO

2082810-2 RAFAELY MARTINS SOARES

2082816-0 KARINA MEDYK

2082819-4 MARIA LUIZA QUEIROZ

2082827-6 ALINE BARBOSA

2082831-4 GUILHERME ANDERLEY DE LIZ ROMANHUKI

2082843-5 BRUNA PIMENTEL DE LIMA

2082856-4 MARCELLY COSTA TEIXEIRA

2082862-7 BRUNA SUTIL VELHO

2082864-3 JESSICA GARCIA DIAS

2082908-3 AMANDA EDUARDA MACHADO

2082910-6 ALESSANDRA BANKS PUPO

2082913-4 BARBARA LOUISE GOLDMAN

2082930-3 FABIANO DE OLIVEIRA LAROCA ROSA

2083014-4 HEMERSON LUIZ DE OLIVEIRA JUNIOR

2083063-9 ALINE STEPHANY

2083065-6 MATHEUS SOCZEK HABERLAND

2083082-1 ALISSON ALVES PEPE

2083085-0 JOÃO LUCAS GOMES DA SILVA

2083092-4 RAFAELA ZAMBRZYCKI PAUZER

2083096-9 ALEXANDRE FRANCISCO DE CAMARGO

2083112-9 THIAGO HAMATI

2083124-7 ANA CAROLINE MOREIRA DE CASTRO

2083139-7 MATHEUS PRADO DA SILVA

2083141-8 KATHLYN CRISTINA BURGHAUSEN

2083142-5 JESSICA FERNANDA CABRAL

2083144-1 MARI ANGELA MUREN

2083154-4 MARIANA MAGALHÃES THOMÉ

2083189-8 NICOLLI AUGUSTA ZAVELINSKI

2083194-9 EDUARDO CARLOS BARBOSA FELICIO

2083202-3 KAREN EMANUELLY LUTKMEIER DOS SANTOS

2083219-7 DÉBORA MENEZES DOS SANTOS

2083231-7 KLEYTON CARNEIRO

2083249-6 DIEGO ENRIQUE DA SILVA

2083279-0 VINÍCIUS HENRIQUE NUNES PAIVA

2083281-6 DAMARYS ARRAUJO OLBERA

2083292-5 MARCELLY SCORUPA DA LUZ

2083305-5 LUANA PIRES VANZELA

2083311-9 KAROLINE APARECIDA DOS SANTOS

2083319-0 CARLA CRISTINA STRONA ANTUNES

2083325-4 ALISON BRUNO ROZA

2083327-7 JULIA BIM COPINSKI

2083329-6 JULIA BIM COPINSKI

2083334-7 THIAGO GABRIEL LICHOVESKI

2083335-2 MARIA JULIA MARIANO DA SILVA

2083336-8 LAIZA CRISTINA DE SOUZA

2083337-5 RUTE CAROLINE DALZOTO

2083340-4 LARISSA SIQUEIRA DA SILVA

2083341-5 LORELLA ARCOVERDE GOBBO

2084263-2 ADRIAN VINICIUS MAJINSKI DE MORAES

2084292-7 GIOVANNA SCAGLIONI

2084310-0 BIANCA DIAS DA ROSA GINEZ

2084398-2 LUCIELE KOCHANSKI MOCELIM

2084399-5 FABIO VIEIRA ALVES

2084455-4 JESSICA DIATCZUK

2084518-3 ALEXANDRE VON JELITA SALINA

2084533-7 JOÃO RICARDO DE OLIVEIRA CAMARGO

2084545-3 LUCAS MALANOWSKI

2084722-1 MARCOS VINICIUS WILTEMBURG

2084769-3 JESSICA DA SILVA  SOUZA

2084830-2 MARIA LUIZA QUEIROZ

2084961-9 BEATRIZ DE OLIVEIRA GOMES

2084995-4 NATALIE SCHIEBELBEIN DE PROENÇA

2085128-2 GUILHERME VAN MIERLO

2085168-9 BRUNA TERESINHA PEREIRA

2085170-8 MATHEUS PRADO DA SILVA

2085183-4 GRAZIELA DE JESUS MACIEL

2085195-0 JUBIARA DOS SANTOS BIACO

2085214-6 ALLANA MAYSA DA COSTA GONÇALVES

2085232-5 GUSTAVO RODRIGUES

2085247-8 CARLOS MACHADO LAGOS NETO

2085251-0 LAURA MILLÉO ZELA

2085253-4 MICHELE DO NASCIMENTO

2085328-4 ANNA LUIZA SOARES ARVING

2085385-4 GABRIELA ANDRESSA FAUSTIN SZEREMETA

2085428-6 EDUARDO HENRIQUE OSÓRIO PENCZKOSKI

2085510-7 GLEICY ZAIONS GONÇALVES DIAS

2085531-5 TATIANE APARECIDA FERREIRA DO PRADO

2085570-1 MATHEUS GABRIEL RODRIGUES SOUZA

2085599-2 GIOVANA WAGNER DOS SANTOS

2085642-4 CAROLYNE APARECIDA MELNIK CAMARGO

2085717-4 IZABELA TEIXEIRA VERONICA

2085755-6 ANA SELEN ERDMANN

2085756-0 GUILHERME BUCHOLDZ MORO

2085785-3 KATHRYNN AIESKA OLIVEIRA SOUZA

2085791-4 MARIA EDUARDA FERRER RAASCH

2085894-1 JOAQUIM NICOLAU BITTENCOURT

2085912-8 LARISSA CONTI

2085987-8 JOSÉ GABRIEL FERNANDES MACHADO

2086098-9 GABRIEL DE LIMA MARTINS

2086103-0 MARIA EDUARDA LIEVORE BARROS

2086115-1 GIANA MARGRAF ALTHAUS

2086197-4 LINCOLN RAFAEL RODRIGUES

2086221-1 ALINE STEPHANY SOARES LOPES

2086333-7 LAURA TOZETTO GOES

2086414-0 ANA PAULA DOS SANTOS DE SOUZA

2086426-8 ANA CAROLINA MUNHOZ STADLER

2086460-3 JOÃO PEDRO DA SILVA MIRANDA

2086471-1 KAREN CRISTINA BARBOSA VIDAL

2086476-9 ALICE GIOVANNA FAMA FELICIANO

2086484-6 KEVIN KELLER DOS SANTOS